
CITTÀ DI VELLETRI
Città Metropolitana di Roma Capitale

Piazza Cesare Ottaviano Augusto - CAP 00049 - Tel. 06.961581

www.comune.velletri.rm.it

UFFICIO GESTIONE E CONTROLLO SERVIZI AMBIENTALI

SERVIZIO DI TRATTAMENTO DELLA FRAZIONE ORGANICA DEL RIFIUTO URBANO, CER 20.01.08. 

BANDO DI GARA - CIG 8741806E82 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Comune di Velletri, piazza Cesare Ottaviano Augusto n. 1 – 00049 Velletri (RM)

Punti di contatto: Ufficio Gestione e Controllo Servizi ambientali

RUP: Maria Maietta maria.maietta@comune.velletri.rm.it     ufficio.ambiente@pec.comune.velletri.rm.it   

Presentazione per via elettronica di offerte e richieste di partecipazione: www.velletri.acquistitelematici.it   

SEZIONE II – OGGETTO DELL'APPALTO

Denominazione: Servizio di trattamento della frazione organica dei rifiuti solidi  urbani, CER 20.01.08.

Luogo di esecuzione: territorio comunale

Importo a base gara: € 1.836.166,67 +Iva  di cui € 1.000,00 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

Oggetto principale CPV 90510000-5

Subappalto: non ammesso

Durata dell'appalto:  ventidue mesi dalla data di stipula del contratto o dalla data del verbale di avvio del servizio

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO

Cauzioni e garanzie richieste: garanzia provvisoria e fidejussione per esecuzione contratto come previsto dal Disciplinare di 

gara a cui si rimanda

Condizioni a cui è soggetto l'appalto: descritte del Disciplinare di gara e nel Capitolato Speciale d'Appalto a cui si rimanda

Condizioni di partecipazione: come descritto nel Disciplinare di gara a cui si rimanda

SEZIONE IV: PROCEDURA

Tipo di Procedura:  Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

Documenti a base gara disponibili sul sito internet: www.comune.velletri.rm.it  nella sezione “Bandi di Gare” e nella pagina

dedicata al presente specifico appalto.

Scadenza fissata per la ricezione delle offerte o delle domande di partecipazione: ore 9.00 del giorno 28/06/2021.

Apertura delle offerte: ore 10.00 del giorno 28/06/2021.

     Il Responsabile Unico del Procedimento Il Presidente della CUC

                   ing. Maria Maietta               dott.ssa Rossella Prosperi

MAIETTA MARIA
2021.06.10 12:33:59

CN=MAIETTA MARIA

C=IT

2.5.4.4=MAIETTA

2.5.4.42=MARIA

Firmato digitalmente da

ROSSELLA PROSPERI

C = IT
Data e ora della firma:
10/06/2021 12:42:35

Prot. n. 28702 del 10/06/2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

